1

四 川 省 教 育 厅

川教函〔2014〕681 号

四川省教育厅关于公布 2014 年省级大学生

创新创业训练计划项目名单的通知

省内各普通高校：

根据《四川省教育厅关于开展 2014 年省级大学生创新创业训

练计划立项工作的通知》（川教函〔2014〕371 号）精神，省内 53

所普通高校申报了本年度省级大学生创新创业训练计划项目。经审

核，同意立项省级大学生创新创业训练计划项目 2176 项，其中创

新训练项目 1679 项，创业训练项目 309 项，创业实践项目 188 项，

现予以公布（名单见附件）。各单位可登陆教育厅网站，在高等教

育处栏目进行查询。

各高校要高度重视大学生创新创业训练计划对推动人才培

养模式改革的重要意义，进一步理顺校内管理机制，加强项目过

程管理，保障经费投入，切实提高学生创新创业能力。

项目结束后，由学校组织项目验收，并将验收结果报送我厅。

2

验收结果中，必需材料为各项目的总结报告，支撑材料为论文、

设计、专利等相关材料。我厅将组织对参加省级大学生创新创业

训练计划的高校进行绩效评价。

附件：2014 年度省级大学生创新创业训练计划项目名单

(请在教育厅网站高教处栏 http://www.scedu.net/chushi/offices-work/gaojiao-chu/下载)

四川省教育厅

2014 年 11 月 25 日

四川省教育厅办公室                      2014 年 11 月 25 日印发

	Content